

**AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT**

1. CONTRACT ID CODE  
PAGE OF PAGES  
1 3

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. Amendment # 01  
3. EFFECTIVE DATE See Block 16C  
4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. N/A  
5. PROJECT NO. (If applicable)

6. ISSUED BY CODE  
John F. Kennedy Space Center, NASA  
OP-CS/Sharon L. White  
Kennedy Space Center, FL 32899  
7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE

8. NAME AND ADDRESS OF (No., street, county, State, and Zip Code)  
To: Each Offeror  
(x) 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.  
Synopsis N NK14525918R  
9B. DATED (SEE ITEM 11)  
October 07, 2014  
10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.  
10B. DATED (SEE ITEM 13)  
CODE FACILITY CODE

**11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS**

[ X ] The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers [ ] is extended, [ X ] is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

- (a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment;
- (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or
- (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)  
N/A

**13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

- A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
- B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
- C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
- D. OTHER (Specify type of modification and authority)

**E. IMPORTANT:** Contractor [ ] is not, [ ] is required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The purpose of this Amendment is to provide the Government's answers to questions. The response due date remains at October 22, 2014.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)  
16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)  
Sharon L. White  
Contracting Officer  
15B. CONTRACTOR/OFFEROR  
15C. DATE SIGNED  
16B. UNITED STATES OF AMERICA  
16C. DATE  
BY  
(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)

Continuation of Number 14:

The following are the questions and the Government answers (1 through 6):

1. Question: The Solicitation, number NNK14525918R, states "Solicitation packages are NOT provided and this is NOT a request for proposal. Additional information may be given by issuance of an amendment during the announcement period." Is no proposal being requested because you are instead asking for a SF 330 package and this package is due October 22?

Answer: Yes, a proposal is NOT a requirement for this Synopsis. This acquisition includes the submission of the SF 330 Parts I and II and shall include the specific information described in the synopsis. The submission must be delivered on or before 2:00 pm EDT on October 22, 2014.

2. Question: Neither NEPA/Natural Resources nor Historic Preservation/Cultural Resources were mentioned in the solicitation - but we have provided those services often in association with AE Services contracts. Can you tell me if those types of services are likely to be required?

Answer: Yes, these may be a component of some projects as appropriate.

3. Question: The requirement for demonstration of projects for "specialized ground transportation infrastructure for flight hardware (>500,000 pounds carrying capacity)" appears to be very restrictive to those firms who have prior design/construction experience with the Crawler and the Crawler Road at Kennedy Space Center. Is it NASA's intent that we show the ability to design civil infrastructure to support loads greater than 500,000 pounds?

Answer: Yes, projects may include requirements to support specialized heavy equipment, wide loads, space hardware transporters, and other specialized traffic.

4. Question: Under SUBMISSION EVALUATION CRITERIA 1. Professional qualifications ... there is a statement "The A&E team of key personnel must have professional registration in the respective disciplines and must provide proof of licenses as part of their submission." Do we need to provide a copy of the licenses or may we show the number and State of professional registration as proof?

Answer: No, a copy of the license is not required. The professional license number and the state where licensed shall be provided in the SF 330 Section E, Box 17.

5. Question: Would it be possible to provide a list of interested firms?

Answer: No, there is not a list of interested firms as this acquisition was announced electronically.

6. Question: Who is the incumbent contractor, if any?

Answer: Jones, Edmunds & Associates, Inc.  
730 NE Waldo Rd.  
Gainesville, FL 32641  
352.377.5821 (telephone)